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BARNEHAGENE - RAPPORTERING PER MAI 2014

Viser til deres brev av 18.06.2014, hvor det bes om en uttalelse fra byrådsavdeling for

kunnskap og utdanning på følgende vedtak:

«2. Bydelsutvalget vil igjen påpeke ut det er behov får flere barnehageprosjekter i bydelen.

Bydelsutvalget registrerer at det er jlere store utbyggingsprosjekter i hydelen, det er

midlertidige barnehager som skal tas ned, bydelen er inne i et genera4onsskifte, og bade bydel

Ostensjo og Oslo kommune har et mål om å tilby barnehageplass til barn fodt etter I.

september. Bydelsutvalget ber om åfa,for enforklaring på metoden som er brukt for å beregne

det fremtidige behovet,for barnehageplasser i Østensjo.»

KOU beregner behovet for barnehageplasser med bakgrunn i befolkningsprognoser utarbeidet

av Utviklings- og kompetanseetaten (UKE) i Oslo kommune. UKE publiscrer årlig nye

prognoser, basert på blant annet fruktbarhetsrater og tall på nettotlytting i Oslo. Dette er forhold

som kan endre seg årlig og som er krevende å forutse. De siste par årenc har fruktbarhetsratene

i Oslo falt. Dette har ført til lavere antatt befolkningsvekst blant barn i barnchagealder på kort

sikt, som også gjenspeiles i behovsberegningene utarbeidet av KOU. KOU forholder seg til den

lovfestede retten til plass når behovet beregnes.

I vurderingen av behovet er igangsatte utbyggingsprosjekter og planlagt avvikling av

midlertidige barnehager hensyntatt. Ved vurdering av behovet for nye barnehageplasser i

bydelen i årene fremover har vi lagt til grunn at Storgården vil bli utvidet med 90 plasser i 2015

og at Trygge barnehager etablerer ny barnehage med 72 plasser i I laakon Tveters vei i 2016. I

tillegg har vi forutsatt at bydelen får økt kapasitet i forbindelse etablering av friluftsavdelinger.

Dette er etter vår vurdering tilstrekkelig for å opprettholde lovfestet rett til barnehageplass de

nærmeste årene. Ved vurdering av behov i Bydel østensjø legger vi til grunn en antatt

etterspørsel på 90% for barn 1-2 år og 98% for barn 3-5 år.

Nye befolkningsfremskrivinger ble gjort tilgjengelig tidligere i mai. De nye

befolkningsprognosene viser at det på kort sikt ikke er et stort behov for barnehageplasser i

bydel Ostensjo, men at behovet vil øke fra 2019 og utover. Dette betyr at byrådsavdelingen i

samarbeid med bydelen vil følge utviklingen nøye i denne bydelen.
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